UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐAN TRƯỜNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   04   /QĐ-UBND                      Đan Trường, ngày   28   tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước

 Xã Đan Trường giai đoạn 2021 - 2030

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030;

Căn cứ Quyết định số 5318/QĐ-UBND  ngày 30/12/2021 của UBND huyện

về việc ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước huyện Nghi

Xuân giai đoạn 2021 - 2030;

Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã lần thứ II, nhiệm kỳ

2020 - 2025;

Theo đề nghị của Văn phòng xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước xã

Đan Trường giai đoạn 2021 - 2030.

   Điều 2. Trưởng các ban ngành, CBCC có liên quan có trách nhiệm xây

dựng chương trình, kế hoạch thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính giai đoạn

2021-2030 của ngành, lĩnh vực phụ trách theo Chương trình tổng thể CCHC của

xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành;

Văn phòng xã; các ban ngành liên quan, CBCC chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Nội vụ;
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQ và các Đoàn thể cấp xã;

- Các thôn; các đơn vị;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Dương Văn Chiến

		chiendv.nx@hatinh.gov.vn
	2022-02-11T10:32:45+0700

		ubxaxuantruong.nx@hatinh.gov.vn
	2022-02-11T10:36:05+0700